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AddNodes styrelse utnyttjar mandat om återköp av 
egna aktier  
Årsstämman den 26 april 2007 i AddNode AB (publ) beslutade att bemyndiga bolagets 
styrelse att besluta om förvärv av egna B-aktier. Enligt mandatet från årsstämman har 
styrelsen rätt att förvärva så många egna B-aktier att bolaget efter förvärv innehar 
sammanlagt högst tio procent av det totala antalet aktier i bolaget.   

Bolagets styrelse har nu beslutat att utnyttja detta bemyndigande. Förvärvet av egna 
aktier görs i syfte att AddNode skall kunna överlåta aktier i samband med finansiering 
av företagsförvärv samt andra typer av investeringar och/eller för att anpassa bolagets 
kapitalstruktur till bolagets kapitalbehov.  

Totalt antal aktier utgivna av AddNode är för närvarande 1.053.247 A-aktier och 
21.374.737 B-aktier och högst antal aktier som kan återköpas uppgår således till 
2.242.798 B-aktier. 

Enligt styrelsens beslut skall återköpen för närvarande begränsas till högst 1.000.000 
stycken B-aktier.  

Förvärv kommer att ske på OMX Nordic Exchange Stockholm till ett pris inom det vid 
var tid registrerade kursintervallet när styrelsen bedömer det fördelaktigt för bolagets 
aktieägare.  
 
Förvärv skall kunna ske från och med den 6 december 2007 till och med nästa 
årsstämma den 24 april 2008. Inga förvärv kommer att göras under 30 dagar innan 
offentliggörande av kvartalsrapport, dagen för offentliggörandet inkluderad.  
 
AddNode AB (publ) äger inga egna aktier innan återköpsprogrammet träder i kraft. 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som AddNode skall offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 6 december 2007 klockan 08.30. 

För mer information kontakta:  

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, AddNode AB 
Tel: +46 733 772 430, e-post: staffan.hanstorp@addnode.com 

Johan Andersson, IR-ansvarig, AddNode AB  
Tel: +46 704 205 831, e-post: johan.andersson@addnode.com 

 
Om AddNode 
AddNode är en nordisk IT-koncern som går till marknaden via självständiga varumärken och bolag i 
fyra affärsområden; Design Management, Product Lifecycle Management, Process Management och 
Content Management. Tjänster i form av projekt är basen i vårt erbjudande och nyckeln till vår 
framgång. Programvaror skapar unika lösningar med möjlighet till god lönsamhet. Support- och 
underhållsavtal för vidareutveckling skapar trygghet och långa kundrelationer. AddNode verkar med 
550 anställda i Sverige, Norge, Danmark och Finland med huvudsäte i Stockholm. AddNode är 
noterat på OMX Nordic List, Small Cap. Mer information om AddNode finns på www.addnode.com.  

 
  


